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Burger King kommer till Mjölby och tar med sig 40 nya 

arbetstillfällen  
 

I juni månad i år väntas den senaste i raden av nyöppningar av Burger King-restauranger äga rum 

i Mjölby, Östergötland. Med sig för Burger King så klart efterlängtade grillade hamburgare av 100 

procent nötkött, utan tillsatser, men samtidigt även ca 40 nya arbetstillfällen till orten. Placeringen 

av restaurangen blir vid attraktiva trafikplats Mjölby Västra och förhoppningarna på den nya 

satsningen är stora. 
 

Josef Esmerson som sedan tidigare framgångsrikt driver en Burger King restaurang i Linköping samt 

en i Motala går in som franchisetagare av den nya restaurangen i Mjölby. Restaurangen kommer att 

vara en fristående Drive-in restaurang med ett stort antal sittplatser såväl inomhus som utomhus.  

 

”Vi har under en längre tid varit sugna på att utöka vår verksamhet och när det här läget vid den 

vältrafikerade E4:an vid Mjölby Västra dök upp kände vi att det vad dags att slå till”, säger Josef 

Esmerson. ”Det är en utmärkt strategiskt placering och vi har stora förhoppningar på satsningen. Nu 

är vi i fullt sjå med att färdigställa det sista i vad som kommer att bli en riktigt fräsch restaurang med 

det nya inredningskonceptet 20/20”, avslutar Josef Esmerson. 

 

Etableringen i Mjölby är en del av Burger Kings fortsatta expansiva satsningar i Sverige. Under året 

planeras totalt 5 till 7 nya restauranger runt om i landet och efter Mjölby står ytterligare en etablering 

planerad tätt efter då Jönköpingsrestaurangen öppnar i augusti. 

 

”Vi fortsätter att stärka vårt erbjudande i Sverige såväl som Norden”, säger Stefan Eriksson, 

Nordenchef för Burger King. ”Josef Esmerson’s restaurang i Mjölby blir vår andra nyöppning i år 

och det känns roligt att kunna utöka den med en tredje i Jönköping redan senare i sommar. Vi vet att 

våra produkter är efterlängtade på alla platser där vi etablerar oss och det känns så klart roligt att 

kunna möta den efterfrågan”.  

 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 

Stefan Eriksson, Nordenchef, Burger King   
Tel: 031 - 720 57 00   
E-post: seriksson@whopper.com 
 

 
 
Om Burger King  
Burger King är en av världens största restaurangkedjor, med mer än 12 000 restauranger i 73 länder. 90 procent av Burger Kings 
restauranger världen över ägs och drivs av oberoende franchisetagare varav många är familjeägda som har funnits i flera decennier. I 
Sverige finns 68 restauranger och omsättningen 2009 var drygt 840 MSEK.     
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